[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2011 года № 151
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2011 года № 364
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2011 года № 151 "О Стратегическом плане Национального космического агентства Республики Казахстан на 2011-2015 годы" следующие изменения:

      в Стратегическом плане Национального космического агентства Республики Казахстан на 2011-2015 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе 7 "Бюджетные программы":

      в подразделе "7.1. Бюджетные программы":

      в бюджетной программе 010 "Кредитование создания космического ракетного комплекса "Байтерек":

      в графе "2011 год" строки "объем бюджетных расходов" цифру "0" заменить цифрами "3 587 617";

      в подразделе "7.2. "Свод бюджетных расходов":

      в графе "2011 год":

      в строке "ВСЕГО бюджетных расходов:" цифры "35 304 595" заменить цифрами "38 892 212";

      в строке "бюджетные программы развития" цифры "32 879 382" заменить цифрами "36 466 999".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14